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GERECHTEN | PLATS | DISHES

VOORGERECHTEN

Soep van de dag
Garnaalkroketten
Kaaskroketten

SALADES

Salade met gegratineerde geitenkaas, honing en noten
Caesar salade met gegrilde kip en croutons

SNACKS

Mediterraanse quiche, slaatje en brood
Quiche spinazie & geitenkaas, slaatje en brood
Hamburger “Tembo”, slaatje en frieten
Cheeseburger “Tembo”, slaatje en frieten
Plank mix Afrikaanse hapjes

HOOFDGERECHTEN

Pasta met pittige tomatensaus
en gegrilde seizoensgroenten

Bobotie
(ovenschotel met gehakt en gedroogde rozijnen)

Kip Moambe, saka saka en pindanoten
Afrikaans gerecht van de maand (mafe / yassa)
Vis van de dag

Tussenrib met béarnaise, slaatje en frieten

SPECIAL KIDS (Kinderijsje inbegrepen)

Burger, slaatje en frieten
Fish sticks met frieten
Kids pasta

NAGERECHTEN

Keniaanse chocolademousse

Créme brilée met vanille en Bourbon
Verwenkoffie/thee

Dame blanche

Pannenkoeken met suiker of cassonade
Pannenkoeken met Luikse stroop
Pannenkoeken Mikado
Kinderpannenkoek

Kinderijsje

5,5
16,
13,

18,-
19,

12,5
12,5
16,
17,
12,-

16,

17,

17,
17,
22,
24,

10,-
10,-
10,-
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ENTREES

Soupe du jour
Croquettes aux crevettes
Croquettes au fromage

SALADES

Salade au fromage de chévre gratiné, miel et noix
Salade Caesar au poulet grillé et croutons

SNACKS

Quiche méditerranéenne, salade et pain

Quiche aux épinards et fromage de chévre, salade et pain

Hamburger “Tembo”, salade et frites
Cheeseburger “Tembo”, salade et frites
Planche mix bouchées africaines

PLATS PRINCIPAUX

Pates a la sauce tomate épicée
et légumes de saison grillés

Bobotie
(Plat au four avec de la viande hachée et raisins secs)

Poulet Moambe, saka saka et cacahouétes
Plat Africain du mois (mafe / yassa)
Poisson du jour

Entrecote sauce béarnaise, salade et frites

SPEC'AL ENIEANTS (Glace enfant inclus)

Burger, salade et frites
Fish sticks et frites
Pates enfants

DESSERTS

Mousse au chocolat du Kenya
Creme brilée vanille et Bourbon
Café/thé gourmand

Dame blanche

Crépes au sucre ou a la cassonade
Crépes au Sirop de Liege

Crépes Mikado

Crépe enfant

Glace enfant

55
16,
13,-

18,-
19,

12,5
12,5

16,-
17,
12,

16,

17,

17,
17,
22,-
24,

10,
10,-
10,-
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STARTERS

Soup of the day
Shrimp croquettes
Cheese croquettes

SALADS

Salad with grilled goat cheese, honey and nuts
Caesar salad with grilled chicken and croutons

SNACKS

Mediterranean quiche, salad and bread

Spinach and goat cheese quiche, salad and bread
Hamburger “Tembo”, salad and fries
Cheeseburger “Tembo”, salad and fries

Platter mixed African bites

MAINS

Pasta with spicy tomato sauce
and grilled seasonal vegetables

Bobotie
(Oven dish with minced meat and raisins)

Chicken Moambe, saka saka and peanuts
African dish of the month (mafe / yassa)

Fish of the day

Entrecote with béarnaise sauce, salad and fries

SPEC'AL Kl DS (Kids ice cream included)

Burger, salad and fries
Fish sticks and fries
Kids pasta

DESSERTS

Chocolate mousse of Kenya

Créme brilée vanilla and Bourbon
High tea/coffee

Dame blanche

Pancakes with white or brown sugar
Pancakes with Liege syrup
Pancakes Mikado

Kids pancake

Kids ice cream

= Vegetarische schotel. Allergeneninformatie beschikbaar op aanvraag | Plat végétarien. Information allergénes disponible sur demande | Vegetarian dish | Allergen information available on demand.

5,5
16,
13,-

18,-
19,-

12,5
12,5
16,
17,
12,

16,-

17,

17,
17,
22,
24,

10,-
10,-
10,-

7
7
8,-
8,
5,
6,-
8,
4,
3,



DRANKEN | BOISSONS | DRINKS

APERITIEVEN & COCKTAILS
APERITIFS & COCKTAILS

Kir

Kir Royal

Martini

Porto

Sherry

Campari & soda / orange
Apérol Spritz

Dawa: Snow LeO{oard vodka, limoen & honing
citron vert & miel | lime & honey

Rum Brugal & Coca-Cola / Zero / Light
Sprite / Appletiser

Gin London N°3 & Finley Tonic
Buss N° 509 Raspberry gin & Finley Tonic
Snow Leopard vodka & Sprite

Whiskey Famous Grouse & Coca-Cola / Zero /
Light / Sprite / Appletiser

WIJN & BUBBELS | VINS &
BULLES | WINE & BUBBLES

BUBBELS | BULLES | BUBBLES

Pink Elephant, Brut Rosé, ES 7.5
Bosco del Merlo, Prossecco Brut, IT 8,5
Champagne Taittinger, Brut Réserve, FR

glas | verre | glass

BLANC | WIT | WHITE

Obikwa Chenin blanc, ZA 4,
Chardonnay La Chevaliere, FR -
Le Bordeaux de Larrivet Haut-Brion, FR 5,5

Chardonnay, “Prima Nature” Languedoc, FR 5,5
Sauvignon Blanc Villa Maria BIO, NZ -

ROOD | ROUGE | RED

Obikwa Pinotage, ZA 4,

Gamay, Domaine des Genaudiéres,
Coteaux d’Ancenis, Loire, FR

Merlot -Grenache La Chevaliere, FR
Syrah, “Prima Nature” Languedoc, FR 5,5
Curious Donkey Susumaniello, IGP Salento, IT
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75¢cl

27,
39,
69,

19,
19,
29,
29,
39,

19,
29,-

19,
29,
39,

ROSE

Vasco Les Croisieres, Grenache & Syrah, FR 4,-

Chateau Bel Evéque Rosé, Pierre Richard,
Corbiéres, FR

BIEREN | BIERES |BEERS

VAN HET VAT | AU FUT | DRAFT

Maes pils 25cl
Grimbergen blond 33cl

Bier van de maand | Biére du mois
Beer of the month

OP FLES | EN BOUTEILLE | BOTTLED

Maes 0%

Duvel

Grimbergen Dubbel

Kriek Mort Subite

Westmalle Dubbel

Westmalle Triple

Brussels Beer Project IPA

Brussels Beer Project Jungle

Tembo - Het Congolese bier (bruin/brune/brown)

Simba (blond/blonde)

WARME DRANKEN
BOISSONS CHAUDES
HOT DRINKS

Warme chocolademelk | Chocolat chaud
Hot chocolate

Garden series Sunny Green Lemon
Garden series Spicy Moroccan Mint
Garden series Earl Grey Twist

Garden series Early Morning Breakfast
Garden series Oriental Green Jasmine
Garden series Classic Rooibos
Chaqwa Espresso

Chagwa Espresso Macchiato

glas | verre | glass

75cl

19,
39,

3,
4,5

4,

4,
4,5
4,5
4,5
4,5
8,5
8,5

w
«

W Wwwowwowww

Chagwa Americano
Chaqwa Décaféiné
Chaqwa Cappuccino
Chagwa Chococcino
Chagwa Latte
Chaqwa Latte Caramel

NIET-ALCOHOLISCH
SANS ALCOOL
NON-ALCOHOLIC

Chaudfontaine 25cl
(niet) bruisend | (non) | pétillante | (non) sparkling

Chaudfontaine Y2l
(niet) bruisend | (non) | pétillante | (non) sparkling

Chaudfontaine 1l
(niet) bruisend | (non) | pétillante | (non) sparkling

Coca-cola (Zero/Light)
Sprite

Fanta Orange

Finley Tonic / Mojito

Fuze Tea - green tea / Sparkling black tea
Peach & hibiscus

Appletiser
Honest pomegranate blue

Huisgemaakte icetea | thé glacé maison
homemade iced tea

Cécémel
Minute Maid appel | pomme | apple
/ appelsien | orange

Vers appelsiensap | jus d'orange frais
fresh orange juice

3,
3,-
3,5
4,
4,
4,4

2,5

4,5

3,
3,
3,

3,5

3,5

3,5
4,
4,
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